
VINYLOVÉ PODLAHY 
S MINERÁLNÍM JÁDREM

KRÁSNÉ JAKO DŘEVO, PRAKTICKÉ JAKO DLAŽBA

KATALOG

100% 
bez �alátů

100% 
voděodolnost

Podlahové 
topení

Tichá
podlaha

Bezpěčné 
pro dě�

Snadná 
údržba



2

OBÝVACÍ POKOJ

KUCHYŇ

HALA

Díky vlastnostem minerálního jádra je naše podlaha vhodná do otevřených prostorů interiéru. 

Propojená kuchyň s obývacím pokojem je srdce vašeho domova a s naším HD Mineral Core zůstane podlaha silná a krásná 
mnoho let.

PERFEKTNÍ PODLAHA 
PRO OTEVŘENÉ PROSTORY

Do 200 m2 bez dilatací (více v návodu na instalaci)



3

ORIGINÁLNÍ SOKLOVÁ LIŠTA

VODĚODOLNÁOHEBNÁ BARIÉRA PROTI
PRACHU A ŠPÍNĚ

EFEKT
DŘEVA

STRUKTURA
DŘEVA

KLIPS NEBO
LEPENÍ

OHEBNÁ

RYCHLÁ MONTÁŽ NA KLIPSY NEBO LEPENÍM

NENÍ POTŘEBA SILIKONVODĚODOLNÁ

MONTÁŽ „NA POKOS“ NEBO S KOMPONENTY

RohKout Spojka Koncovky
pravá/levá

SKLADEM



4

HD MINERAL CORE ®

V našich laboratořích jsme vyvinuli inovativní kombinaci přírodních minerálů a pokročilých polymerů. Pečlivě vybraný poměr 
zajišťuje nejlepší vlastnosti podlahy. Jádro HD Mineral Core poskytuje extrémní trvanlivost, na kterou dáváme záruku 12 let. 
Jsme hrdí na kvalitu našich výrobků bez ftalátů a škodlivých změkčovadel.

Tvrdost a trvanlivost 
jako přírodní kámen

Flexibilita moderních polymerů
založených na karbonových molekulách

+

Dvojitá 
UV vrstva

Nášlapná 
vrstva

Vrstva 
dekoru

HD Mineral 
Core



5

VÍCE NEŽ JEN ECO
Hory odpadků a smetí plní naši planetu. Na vině jsou jednorázové, nekvalitní plastové produkty. Není to plast jako surovina, 
ale náš přístup k věcem, které používáme. Řešením není odstranit plasty, ale vědomě a odpovědně je používat, recyklovat 
a  znovu použít. Vysoce kvalitní produkty s dlouhou životností, které jsou 100% recyklovatelné, jsou záruka bezpečí našich 
dětí i v budoucnu.

Proto pod značkou Arbiton najdete pouze produkty, které vám budou sloužit po mnoho let.

VRAŤME SE DO ČASŮ, KDY VĚCI SLOUŽILY DLOUHO

REDUKOVAT, RECYKLOVAT, ZNOVU POUŽÍT

REDUKOVAT

RECYKLOVAT

ZNOVU POUŽÍT

PODLAHY AFIRMAX S MINERÁLNÍM JÁDREM 
JSOU 100% BEZPEČNÉ, 100% RECYKLOVATELNÉ 
A, CO JE NEJDŮLEŽITĚJŠÍ, VYDRŽÍ MNOHO LET.RECYCLABLE



6

LVT LAMINÁT

Ideální pro 
podlahové 
topení

100% 
voděodolná

Tichá 
podlaha

Pevné 
zámky

Extra 
rozměrová 
stabilita

Pěkná a tichá vinylová podlaha přináší 
v každodenním použití komfort a klid do 
každého dne života.

Povrchová úprava je příjemná na dotek. Matný 
povrch je dokonalou reprodukcí skutečného 
dřeva.

Unikátní a realistický vzhled dřeva vybraný 
z nejhezčích druhů na světě.

KRÁSNÉ
JAKO 

DŘEVO

JEDEN 
PROSTOR

JEDNA 
PODLAHA

TICHÁ PODLAHA PŘÍJEMNÁ NA DOTEK

STRUKTURA DŘEVA



7

Nemějte obavy z vody. Naše podlahy jsou 
100% voděodolné. Časté mytí nebo rozlívání 
nápojů už není pro vaši podlahu nebezpečné. 
Bez obav můžete spojit podlahu v kuchyni se 
zbytkem obývacího prostoru.

HD Mineral Core znamená také vysokou 
rozměrovou stabilitu podlahy i ve velmi 
prosluněných místnostech. Nabízíme více 
jak 2x větší rozměrovou stabilitu v porovnání 
s tradičním LVT.

HD Mineral Core znamená především 
extrémně pevné zámky, díky kterým má celá 
podlaha maximální životnost. Navzdory malé 
tloušťce podlah jsou naše zámky 2x pevnější 
než klasických LVT podlah, které jsou k dostání 
v  obchodech.

Velmi malý tepelný odpor podlah znamená 
větší efektivitu pro použití podlahového 
vytápění. Díky HD Mineral Core je spotřeba 
energie nižší. Z jedné evropské domácnosti se 
tak do atmosféry ročně vypustí o 60% uhlíku 
méně.

PRAKTICKÉ
JAKO 

DLAŽBA

VODĚODOLNÁ ROZMĚROVÁ STABILITA

PEVNÉ ZÁMKY = ŽIVOTNOST PODLAHOVÉ TOPENÍ



8

BiClick 41582 Monument Oak | 1 220 x 180 mm

BiClick 41592 Newport Oak | 1 220 x 180 mm

SKLADEM

SKLADEM

Soklová lišta 41582 (158) | 2 200 mm

Soklová lišta 41592 (159) | 2 200 mm



9

BiClick 41602 Calvia Oak | 1 220 x 180 mm

BiClick 41612 Goldberg Oak | 1 220 x 180 mm

SKLADEM

SKLADEM

Soklová lišta 41602 (160) | 2 200 mm

Soklová lišta 41612 (161) | 2 200 mm



10

BiClick 41632 Rossport Oak | 1 220 x 180 mm

BiClick 41102 Jersey Oak | 1 220 x 180 mm

SKLADEM

SKLADEM

Soklová lišta 41632 (163) | 2 200 mm

Soklová lišta 41102 (110) | 2 200 mm



11

BiClick 41622 Cornwall Oak | 1 220 x 180 mm

BiClick 41072 Vermont Oak | 1 220 x 180 mm

SKLADEM

SKLADEM

Soklová lišta 41622 (162) | 2 200 mm

Soklová lišta 41072 (107) | 2 200 mm



12

BiClick 41122 Bradford Oak | 1 220 x 180 mm

BiClick 41022 Scandinavian Oak | 1 220 x 180 mm

SKLADEM

SKLADEM

Soklová lišta 41122 (112) | 2 200 mm

Soklová lišta 41022 (102) | 2 200 mm



13

Typ podlahy Click / Plovoucí podlaha

Rozměry 1 220 x 180 mm

Tloušťka 4,00 mm

Tloušťka nášlapné vrstvy 0,30 mm

Balení 2,196 m2

Počet lamel v balení 10 ks

Plošná hmotnost  8 000 g/m²

Záruka (obytná) 12 let

Způsob montáže Click: 2G Välinge

CE EN 14041:2006

DoP RF4003/2

Oblast použití pro obytné budovy EN 685 / EN ISO 10874 23 (hala, kuchyně, obývací pokoj, jídelna)

Oblast použití pro komerční budovy EN 16511:2014/A 32 (hotelové pokoje, malé kanceláře)

Reakce na oheň EN 13501 Bfl-s1

Rozměrová stabilita EN ISO 23999 0,05 % (norma ≤ 0,25 %)

Odolnost proti oděru EN ISO 660-2 Třída T

Trvalá deformace EN ISO 24343-1 0,05 mm (norma ≤ 0,10 mm)

Vliv kolečkové židle (test křesla) EN ISO 4918 Typ W 25000 cyklů 

Odolnost proti nárazu (test kuličkou) EN 432-2 1700 mm

Pevnost zámků ISO 24334 dlouhá strana 3,5 kN/m
krátká strana 4,2 kN/m

Protiskluznost EN 13893 / DIN 51130 DS / R9

Elektrostatické vlastnosti EN 1815 < 2 kV

Chemická odolnost EN ISO 26987 INDEX 0 (velmi dobrá)

Stálobarevnost EN ISO 105-B02 ≥ 6

Tepelný odpor EN 12664 0,033 m2 K/W (+/- 10 %)

Podlahové vytápění EN 12524 ano (max. 27 °C)

Emise formaldehydu EN 717-1 vyhovuje/E1

Akustický komfort do spodní místnosti (kročejový útlum) 14–20 dB dle typu podložky

Akustický komfort v místnosti až 28 % dle typu podložky

EN 14041

TECHNICKÝ LIST

ODOLNÁROZMĚROVÁ
STABILITA

TICHÁ REÁLNÁ 
STRUKTURA

TEPLÁ 
NA DOTEK

100% 
VODĚODOLNÁ

PODLAHOVÉ 
TOPENÍ

OBJEKTOVÁ 32 

DOMÁCÍ 23 

DOMOV 

12 LET
ZÁRUKA

Afirmax BiClick je heterogenní SPC vinylová podlaha s minerálním jádrem a patentovaným systémem zámků 2G.

SOKLOVÁ LIŠTA
Měrná 

jednotka
Cena 

bez DPH
[Kč/bm]

Cena 
s DPH

[Kč/bm]

Soklová lišta 2 200 x 60 x 15 mm (d x v x š) bm   65   79

Komponenty (kout, roh, spojka, koncovka) ks   23   28

Příslušenství (klips + hmoždinka) 20 + 20 ks v balení
balení 195 236

Prodej pouze po baleních. Klipsy se montují cca 50 cm od sebe.



14

MULTIPROTEC
ACOUSTIC 

3in1

MULTIPROTEC 
ECO 
3in1

AFIRMAX
LVT 

PROTECTOR

SECURA LVT 
CLICK SMART N 

3in1

Akustický komfort
v místnosti

* metodika měření se 
upravuje 28 % 22 % 20 % 14 %

Akustický komfort 
do spodní místnosti 14 dB 20 dB 16 dB 14 dB 19 dB

Podlahové topení
(tepelný odpor) ≤ 0,075 m2 K/W 0,010 m2 K/W 0,004 m2 K/W 0,006 m2 K/W 0,040 m2 K/W

Vysoká zátěž * 200 kPa * 250 kPa 310 kPa 400 kPa 400 kPa

Vyrovnání nerovností 0,50 mm 1,60 mm 1,20 mm 0,60 mm 1,00 mm

Tloušťka podložky – 2,00 mm 1,50 mm 1,10 mm 1,50 mm

Balení
8,00 m2 8,00 m2 10,00 m2 6,25 m2

Materiál
PUM/PET PUM/PET PUM XPS/PET

Cena bez DPH
Cena s DPH 21 %

132 Kč/m2

160 Kč/m2
140 Kč/m2

169 Kč/m2
105 Kč/m2

127 Kč/m2
79 Kč/m2

96 Kč/m2

IS

CS

kg

PC

mm

m2

PODLOŽKY POD PODLAHU

RWS

NAŠE ŘEŠENÍ  3in1  ÚSPORA ČASU A PENĚZ

PODLOŽKA PAROZÁBRANA LEPÍCÍ PÁSKA+ +

Červeně jsou označeny nejlepší hodnoty.

Asociace MMFA (Multilayer Modular Flooring Association) doporučuje zvýšenou hodnotu 400 kPa pro vysokou zátěž.*

ECO

Snížení hluku v místnosti

Snížení hluku do spodní místnosti

Šetrné ke kloubům

Riziko vrzání/skřípání (podlaha - podklad)

Proti posunu lamel (tvorba spár)

Proti poškození v případě nerovností

Proti protlačování podkladu

PROČ POUŽÍT PODLOŽKU?

Výrobce doporučuje podložky bez protiskluzu.



15

XPS 1,5 mm

SNÍŽENÍ HLUKU V MÍSTNOSTI DLE TYPU PODLOŽKY

0 
PUM PUM PUM

M
U

LT
IP

RO
TE

C 
AC

O
U

ST
IC

 3
in

1

M
U

LT
IP

RO
TE

C 
EC

O
 3

in
1

A
FI

RM
A

X 
LV

T
PR

O
TE

CT
O

R

RWS

1,5 mm
XPS

1,1 mm 1,5 mm 2,0 mm

- 28 % 

- 20 % 

SE
CU

RA
 L

V
T 

CL
IC

K 
SM

A
RT

 N
 3

in
1

Multiprotec Acoustic 3in1Standardní podložka

PODLAHOVÉ TOPENÍ (TEPELNÝ ODPOR)

0,010

0,020

0,030

0,040

Investice se vrátí během několika měsíců v podobě ušetřených nákladů na vytápění.

XPS
podložky

PUM
podložky

SECURA LVT CLICK 
SMART N 3in1

AFIRMAX LVT
PROTECTOR

MULTIPROTEC 
ECO 3in1

MULTIPROTEC 
ACOUSTIC 3IN1

N
á
k
l
a
d
y 
n
a

t
o
p
e
n
í

0 

[m2 K/W]

0,004 0,006

0,005

0,010 0,040

PUM 2,0 mm

0,015

Standardní podložka
XPS 1,5 mm

Multiprotec Acoustic 3in1
PUM 2,0 mm- 15 % 

- 10 % 



Maloobchodní doporučené ceny jsou nezávazné. Vyhrazujeme si právo na změnu cen. Vyhrazujeme si právo technických změn. Tiskové chyby vyhrazeny. Informace jsou aktuální v době vzniku a mohou se časem měnit.

10
/2
02

0

Váš profesionální dodavatel:

Cena bez DPH

Cena s DPH 21 %

578,- Kč/m2

699,- Kč/m2

Původní cena 899,- Kč/m2.


